ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2008  г.                                                                                                           № 85
с. Суйга

Об упорядочении торговли

пиротехническими изделиями

на территории Суйгинского

сельского поселения

В связи с приближением новогодних праздников, организацией предпраздничной торговли и во избежание пожарной безопасности при пользовании пиротехническими изделиями и проведении показов фейерверков на территории Суйгинского сельского поселения, в соответствии с Правилами пожарной безопасности РФ (ППБ 01-03); НПБ 255-99, требованиями ГОСТ 51270-99,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Проведение фейерверков на территории Суйгинского сельского поселения должно осуществляться только по согласованию с Администрацией Суйгинского сельского поселения.

2. Уведомление о проведении фейерверков, согласованное с Территориальным отделением Государственного пожарного надзора по Молчановскому района, направлять заинтересованным лицам в Администрацию Суйгинского сельского поселения  не позднее 10 дней до намеченной даты проведения фейерверка.

3. Торговлю бытовыми пиротехническими изделиями осуществлять при наличии сертификатов соответствия и в соответствии с требованиями Правил пожарной безопасности РФ (ППБ 01-03) и ГОСТ 51270-99 после согласования с Территориальным отделением Государственного пожарного надзора по Молчановскому району в следующих объектах розничной торговли, находящихся на территории Суйгинского сельского поселения:

1) магазин ИП Скрипниковой по адресу с. Суйга ул. Крайняя 1-1

2) магазин ИП Скрипниковой по адресу с. Суйга ул. Кооперативная  32-1

3) магазин ИП Кузнецовой по адресу с. Суйга ул. Кооперативная 53

4) магазин ИП Кузнецовой по адресу с. Суйга ул. Комарова 32-2

5) магазин ИП Рудовой  по адресу с. Суйга ул. Юбилейная 6-1

6) магазин ИП Рудовой по адресу с. Суйга ул. Комарова 21-2

И.о. Главы Суйгинского

сельского поселения                                                                           Е.А. Идрисов

Антипин Иван Иванович

34-4-23

В дело № 02-04